登録番号　：

	ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業

提　案　審　査　様　式　集

平成16年11月16日

京　　都　　府

入　札　書

平成　　年　　月　　日

入札書

件名：　ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業

　　合計
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

上記のとおり、「ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業入札説明書」（「要求水準書」、「事業者選定基準」、「事業契約書(案)」及び「様式集」を含む。）の各条項を承諾の上、入札します。

上記金額に、取引に係る消費税及び地方消費税の額を加算した金額をもって標記の事業を実施します。

京都府知事 山田啓二  様

代表企業

　 所在地

　 商号又は名称

　 役職・氏名

 eq \o\ac(○,印)
＜代理人の場合＞　住所

　 氏名

 eq \o\ac(○,印)
◆備考
· 入札書は入札金額等の内訳まで含めたものとする。

· 金額は、算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
· 代理人による応募の場合は、応募者欄及び代理人欄に記載すること。
· 本入札書及び入札金額等の内訳は、年月日、件名及び代表企業名を表記した封筒（長型３号サイズ）に入れ、のり付けをして封印したものを１部提出すること。

入札金額等の内訳

　　ア　本施設の整備に対する対価
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　イ　本施設の整備に関する支払利息
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ウ　本施設の維持管理に対するサービス対価
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ア＋イ＋ウの合計金額（入札金額（税抜き））
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

      　※入札書記載金額と一致させること

　　エ　本施設の整備に関する消費税
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　オ　本施設の維持管理に関する消費税
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ア＋イ＋ウ＋エ＋オの合計金額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

代表企業

　 所在地

　 商号又は名称

　 役職・氏名

 eq \o\ac(○,印)
＜代理人の場合＞　住所

　 　　　 氏名

 eq \o\ac(○,印)
　提 案 審 査 書 類

１　入札に関する提出書類

様式１―１

平成　　年　　月　　日

提案審査書類提出書

京都府知事 山田啓二  様
ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業の提案審査書類として、必要書類を添付して提出します。

なお、入札説明書に定められた入札参加要件等を満たしていること、並びに応募提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

	■代表企業

	商号又は名称

	所   在   地

	代 表 者 名
	印

様式１－２

応募グループ構成表

●代表企業

	 商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

●構成員

	構成員Ａ

	商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

	構成員Ｂ

商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

	構成員Ｃ

商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

●受託会社

	受託会社Ａ

	商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

	受託会社Ｂ

商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　　 所　属

　　　　 電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　 電子メール

	受託会社Ｃ

商号または名称

  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	担当者　氏　名

　　　 　所　属

　　　 　電　話　　　　　　　　　　　　FAX

　　　 　電子メール

◆備考　構成員及び受託会社の記載欄が不足する場合は、本様式に準じて追加・作成してください。

様式１－３

平成　　年　　月　　日

要求水準書に関する確認書

京都府知事 山田啓二  様

　ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業入札説明書に対する本入札書類の一式は、入札説明書に別添された「ＰＦＩによる京都府府営住宅常団地整備等事業要求水準書」に規定された業務要求水準と同等またはそれ以上の水準であることを誓約します。

	■代表企業

	商号又は名称

	所　 在 　地

	代 表 者 名
	印

２　事業計画・資金計画に関する提出書類

様式２－１

事業計画・資金計画に関する提案書
	２．事業理念

様式２－３
事業計画・資金計画に関する提案書
	４．資金計画　①資金調達計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１／２

	1 事業費の調達
事業費の調達に対応する自己資本と外部借入等の金額を記載してください。なお、付帯事業を行う場合は、ＰＦＩ事業に係る調達と付帯事業に係る調達を分けて記載してください。
　＜ＰＦＩ事業に係る調達＞

事業費の総額（ＰＦＩ事業）

百万円

自己資本

出資者名

(例)　　　　　代表企業

(例)

構成員Ａ

（例）

出資者Ａ

役　　割

出資金額

出資比率

外部借入

資金調達先

(例)

構成員Ｂ

(例)

融資機関Ａ　　　△△△△

(例)

融資機関Ｂ　　　××××

借  入  額

借入比率

　＜付帯事業に係る調達＞

事業費の総額（付帯事業部分）
百万円

自己資本

出資者名

(例)　　　　　代表企業

(例)

構成員Ａ

（例）

出資者Ａ

役　　割

出資金額

出資比率

外部借入

資金調達先

(例)

構成員Ｂ

(例)

融資機関Ａ　　　△△△△

(例)

融資機関Ｂ　　　××××

借  入  額

借入比率

	４．資金計画　①資金調達計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２／２

	2 外部借入等について
外部借入等について、その内訳、借入条件等を記載してください。なお、付帯事業を行う場合は、ＰＦＩ事業に係る借入と付帯事業に係る借入を分けて記載してください。
＜ＰＦＩ事業に係る借入＞
種類

金額(千円)

借入内訳(千円)

金利

返済方法

返済期限

備考

借入金

(例)構成員Ｂ

（　　　　）
固定・変動、

基準金利（　）＋ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞ(％)
優先・劣後　　　　　　　　　元利・元金均等

・・・

(例)融資機関Ａ

（　　　　）

(例)融資機関Ｂ

（　　　　）

＜付帯事業に係る借入＞
種類

金額(千円)

借入内訳(千円)

金利

返済方法

返済期限

備考

借入金

(例)構成員Ｂ

（　　　　）
固定・変動

基準金利（　）＋ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞ(％）
優先・劣後　　　　　　　　　元利・元金均等

・・・
(例)融資機関Ａ

（　　　　）

(例)融資機関Ｂ

（　　　　）

③　施設等整備に係る割賦金利について

　　契約書別紙８の２－ア－(ｲ)ｂのスプレッドを提案してください。

提案するスプレッド

　スプレッド　　　　％

　　上記のスプレッドの根拠について記述してください。

④　その他
　　上記以外の資金調達方法を検討している手法があれば記載してください。

◆備考

· 代表企業、構成員、受託会社以外の者が出資する場合は出資者Ａ、融資等を行う場合は融資機関Ａ、それぞれアルファベット順に表記を設定すること。

· 出資者の役割には設計、建設、維持管理等、主に担当する業務を記載すること。
· ②外部借入等については資金調達企業毎の内訳がわかる形で示し、現在検討している融資機関等（社債の受託者等を含む。）の名称、金利等の借入返済条件を具体的に記載すること。

· 段階的に出資・借入を受ける場合は、調達する出資金・借入金の合計金額を記載すること。

· 融資機関等の代表が決定（予定）されている場合は②表の備考欄に「代表」と記載すること。

· 必要に応じて、本様式の枚数を増やして記載すること。
· 融資機関等から融資確約、関心表明又はそれに類する書類を取得している場合は、その写しを添付すること。
・　長期収支計画表（様式２－１３）との整合性に留意すること。

様式２－４
事業計画・資金計画に関する提案書
	４．資金計画　③資金調達スキーム

様式２－５
事業計画・資金計画に関する提案書
	４．資金計画　④財務管理方法

様式２－６
事業計画・資金計画に関する提案書
	４．資金計画　⑤資金不足時の対応

様式２－１０
事業計画・資金計画に関する提案書
	６．事業継続性・安全性への配慮　①事業の実施体制

様式２－１１
事業計画・資金計画に関する提案書
	６．事業継続性・安全性への配慮　②役割分担

様式２－１２
事業計画・資金計画に関する提案書
	６．事業継続性・安全性への配慮　③特別目的会社設立計画

様式２－１４
事業計画・資金計画に関する提案書
	６．事業継続性・安全性への配慮　⑤本府との協働体制についての考え方

様式２－１５
事業計画・資金計画に関する提案書
	７．リスクへの対応策

３　施設整備業務に関する提出書類

様式３－１
施設整備業務に関する提案書
	２．全体計画説明書

様式３－３
施設整備業務に関する提案書
	３．実施体制説明書

様式３－４
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　①配置・外構計画　１）全体配置計画の適切性、配慮について

様式３－５
施設整備業務に関する提案書

	４－１．施設整備業務　①配置・外構計画　２）動線計画の適切性、配慮について

様式３－７
施設整備業務に関する提案書

	４－１．施設整備業務　②施設計画　２）建築計画

様式３－８
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　②施設計画　３）構造計画

様式３－９
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　②施設計画　４）設備計画

様式３－１０
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　②施設計画　５）インフラ整備計画

様式３－１１
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　②施設計画　６）外周道路等整備計画

様式３－１２
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　③現府営住宅の解体除却

様式３－１３
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　④建設工事　１）工事工程、工程管理　２）工事監理

様式３－１４
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　④建設工事　３）安全性、労働環境保全　４）近隣への配慮

５）仮設計画、廃棄物処理

様式３－１５
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　⑤調査、申請

様式３－１６
施設整備業務に関する提案書
	４－１．施設整備業務　⑥電波障害対策

様式３―２９　仕上表（内部・外部）　    記入例
	施設名：Ⅱ期棟

　　　　　　　　　　（※斜体字は記入例であり、作成の際はすべて抹消の上記載してください。）

	 外部仕上表

	外壁
	屋根
	共用廊下
	バルコニー
	屋外階段
	樋・ドレイン

	備　考

	下地
	合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
	ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾃ押え
	床：  ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ押え
	床：  ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ押え

	仕上
	複層塗材Ｅ
	不燃ｱｽﾌｧﾙﾄｼﾝｸﾞﾙ一文字葺き
	     合成樹脂塗床
	     合成樹脂塗床

	下地

	排水溝：防水ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ押え
	壁･手摺：合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し

	仕上

	     合成樹脂塗床
	     合成樹脂塗床

	下地

	壁･手摺壁：合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
	壁･手摺壁：合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し

	仕上

	     複層塗材Ｅ
	   　複層塗材Ｅ

	下地

	天井：合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
	天井：合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し

	仕上

	     外装薄塗材Ｅ
	     外装薄塗材Ｅ

	共用部仕上表

	室名

	床
	巾木
	壁
	天井
	廻縁
	天井高
	備　考

	ＥＶホール
	下地

	仕上

	地下ピット
	下地

	仕上

	自転車置場
	下地

	仕上

	  内部仕上表

	室名

	床
	ﾎﾙﾑ発散区分
	巾木
	ﾎﾙﾑ発散区分
	壁
	ﾎﾙﾑ発散区分
	天井
	ﾎﾙﾑ発散区分
	廻縁
	天井高
	備　考

	玄関
	下地

	仕上

	ホール
	下地

	仕上

	ＤＫ
	下地

	仕上

	和室
	下地

	仕上

	洋室
	下地
	置床下地＋ﾗﾜﾝ合板ｱ.5.5
	規制対象外
	ｿﾌﾄ巾木　H=60
	F☆☆☆☆
	間仕切ﾊﾟﾈﾙ（外周ﾊﾟﾈﾙ）
一部合板型枠ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し
	F☆☆☆☆
	LGS下地
	規制対象外
	塩ﾋﾞ製
	 2,400
	換気ﾚｼﾞｽﾀｰ兼ｸｰﾗｰｽﾘｰﾌﾞ
室内機取付用ｲﾝｻｰﾄ，付け鴨居
ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ(W)，補助手摺取付下地補強

	仕上
	ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄｱ.2.3

	ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ

	化粧石膏ﾎﾞｰﾄﾞｱ.9.5

	押入・物入
	下地

	仕上

	洗面脱衣室
	下地

	仕上

	便所
	下地

	仕上

	浴室
	下地

	仕上

	特記事項
	・＜注意事項＞本特記事項欄には建築物のシックハウス対策として考慮した建材の選定（特にホルムアルデヒド発散等級）、換気方法等について記載すること。
・＜注意事項＞上記仕上表は建築物毎（Ⅱ期棟、Ⅲ期棟、集会所等）に記載すること。

様式３－３０
施設整備業務に関する提案書
	５－１．全体計画

様式３－３１
施設整備業務に関する提案書
	５－２．住戸計画等

様式３－３２
施設整備業務に関する提案書
	５－３．施工計画　①工事期間中の周辺環境及び周辺住民への安全性

様式３－３３
施設整備業務に関する提案書
	５－４．ライフサイクルへの配慮　①ライフサイクルコストの低減及び維持管理のし易さについての配慮

４　維持管理業務に関する提出書類
様式４－１
維持管理業務に関する提案書
	２．業務計画提案書　①総括書

様式４－２
維持管理業務に関する提案書
	２．業務計画提案書　②建築物及び建築設備保守管理

様式４―３
維持管理業務に関する提案書
	２．業務計画提案書　③附帯施設等保守管理

様式４－４
維持管理業務に関する提案書
	２．業務計画提案書　④修繕等に係る入居者対応

様式４－５
維持管理業務に関する提案書
	２．業務計画提案書　⑤駐車場管理

様式４－６
維持管理業務に関する提案書
	３．長期修繕計画書　①計画策定

様式４－８
維持管理業務に関する提案書
	４－１．維持管理・修繕計画　①維持管理の実施計画

様式４－９
維持管理業務に関する提案書
	４－１．維持管理・修繕計画　②修繕計画

５　その他総合的提案に関する提出書類
様式５－１
その他総合的提案

	２．地域経済への配慮

様式５－２
その他総合的提案

	３．コミュニティーの形成への配慮

様式５－３

その他総合的提案

	４．その他特記事項

６　本事業以外の他の事業に関する提出書類
様式６－１
本事業以外の他の事業に関する提案書

	２．付帯事業実施計画書

様式６－２
本事業以外の他の事業に関する提案書

	３．付帯事業運営計画書

様式６－３
本事業以外の他の事業に関する提案書

	４．リスク管理計画